www.umwd.dolnyslask.pl/sport w zakładce Program Rozwoju Infrastruktury Sportowej 

w Województwie Dolnośląskim. 

§ 2. Na realizację programu, o którym mowa w ust. 1, Zarząd Województwa Dolnośląskiego 

przeznacza w 2026 roku środki finansowe w formie dotacji w wysokości 14 500 000, 00 zł (słownie: 

czternaście milionów pięćset tysięcy złotych) pochodzące z zadania budżetowego: „Program Rozwoju 

Infrastruktury sportowej w Województwie Dolnośląskim” oraz środki finansowe w formie dotacji 

w wysokości 7 500 000,00 zł (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy złotych) pochodzące z zadania 

budżetowego: „Dolnośląski Fundusz Rozwoju Bazy Sportowej”. 

§ 3. 1. Powołuje się komisję do oceny merytorycznej wniosków w składzie: 

1) Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki – Przewodniczący Komisji; 

2) Dyrektor/Zastępca Dyrektora Wydziału Sportu – Wiceprzewodniczący Komisji;